
Class.
----

Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società
----

Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze
----

Pr
---

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Scandagli

Gisonno

Salvatti

Mariani

Chiodi

Costanzo

Pellegrini

Santachiara

Folli

Trotta

Diego

Davide

Stefano

Riccardo

Jonathan

Daniel

Michele

Mattia

Alessandro

Cesare

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Team 91 Asd (Restelli - Tubertini)

La Leonessa Quinzano (Trabucco)

Trota Club 97 Asd (Tubertini)

Villaclarense (Soffritti Tubertini)

Seveso Asd (Tubertini)

I Falchi Di Canevare A.D.P.S.

Predator Fishing Team A.P.S.

Seveso Asd (Tubertini)

A.D.P.S. Campobasso (Colmic)

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.5

4.0

4.0

4.5

4.5

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2 - 1

2 - 1

2½- 1

1 - 3

2 - 2

2½- 2

2½- 2

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

3.0

4.0

5.0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2 - 1

2 - 1

2 - 1

1 - 3

1 - 2

2 - 2

3 - 2

91

83

90

81

77

82

81

72

84

82

100,330

90,810

98,740

88,230

84,230

89,990

89,083

78,930

91,560

89,640

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

(MO)

(MI)

(BS)

(MB)

(CR)

(MI)

(MO)

(LT)

(MI)

(CB)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 08-09-2024
Campo di Gara: Lago Stefy  (TN)

Società Organizzatrice: Aquile 2002

Prova nr.: 2^Pr. n°1780428

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice
Manifestazione Campionato Italiano 2024 Under 23

Classifica progressiva dopo la prova nr. 2

Orario
11:12:48

Direttore di Gara
Tomaselli Stefano

Giudice di Gara
Zangoni Fernando

Annotazioni



Class.
----

Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società
----

Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze
----

Pr
---

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nardiello

Busti

Porporino

Carozzi

Franceschetti

Sironi

Mastrolorenzi

Pica

Calorosi

Ceccarelli

Francesco

Niccolo'

Andrea

Federico

Alessandro

Francesco

Edoardo

Tobia

Lorenzo

Marco

Lago Di Sisto Riccio Pesca Sportiva Asd

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Bregnanese A.D.P.S.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Valmarecchia A.S.D. (Soffritti-Tubertini-)

Fishermax A.D.P.S.

Marlin Sport A.S.D. (Mito)

Predator Fishing Team A.P.S.

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Top Team

4.5

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

2½- 2

1 - 4

4 - 1

2 - 3

3 - 2

2 - 4

2 - 4

3 - 3

3 - 3

4 - 3

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.5

6.5

6.0

6.0

7.0

3 - 2

1 - 4

4 - 1

2 - 3

3 - 2

2½- 4

2½- 4

3 - 3

3 - 3

4 - 3

65

76

60

70

68

64

64

73

56

68

71,280

82,220

65,380

76,990

74,280

69,770

69,760

79,970

61,020

74,210

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

(CE)

(VA)

(CO)

(BG)

(RN)

(CO)

(FR)

(LT)

(RE)

(AP)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 08-09-2024
Campo di Gara: Lago Stefy  (TN)

Società Organizzatrice: Aquile 2002

Prova nr.: 2^Pr. n°1780428

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice
Manifestazione Campionato Italiano 2024 Under 23

Classifica progressiva dopo la prova nr. 2

Orario
11:12:48

Direttore di Gara
Tomaselli Stefano

Giudice di Gara
Zangoni Fernando

Annotazioni



Class.
----

Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società
----

Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze
----

Pr
---

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Madau

Sanzeni

Tarter

Begnozzi

Paciulli

Carchen

Romito

Frazzani

Lussardi

Mombelli

Simone

Michele

Matteo

Gioele

Omar

Mattia

Mattia

Manuel

Kevin

Stefano

La Tour A.P.S.D.

La Leonessa Quinzano (Trabucco)

Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)

Trotasport A.S.D

A.S.D. Pinna Sub San Vito

Cannisti Luranesi A.S.D.

Liberi Del Brenta A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Lenza Roncadellese

Termovapor (Majora Intelligent F)

7.5

8.5

8.5

9.0

9.0

9.0

9.5

10.0

10.0

11.0

4½- 3

4½- 4

4½- 4

4 - 5

5 - 4

4 - 5

4½- 5

5 - 5

5 - 5

5 - 6

7.0

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

11.0

4 - 3

4 - 4

5 - 4

4 - 5

5 - 4

4 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 6

59

51

61

57

55

45

66

57

45

53

64,860

55,750

66,700

62,640

59,840

49,360

71,800

62,290

49,210

57,900

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

(AO)

(BS)

(TN)

(VI)

(PN)

(BG)

(VI)

(PR)

(BS)

(BS)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 08-09-2024
Campo di Gara: Lago Stefy  (TN)

Società Organizzatrice: Aquile 2002

Prova nr.: 2^Pr. n°1780428

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice
Manifestazione Campionato Italiano 2024 Under 23

Classifica progressiva dopo la prova nr. 2

Orario
11:12:49

Direttore di Gara
Tomaselli Stefano

Giudice di Gara
Zangoni Fernando

Annotazioni



Class.
----

Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società
----

Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze
----

Pr
---

31

32

33

34

34

34

34

34

34

Silanus

Di Monaco

Marelli

Fantasma

Fantasma

Fantasma

Fantasma

Fantasma

Fantasma

Marco

Cristian

Eleonora

6 sei

4 quattro

1 uno

2 due

3 tre

5 cinque

Bregnanese A.D.P.S.

A.D.P.S. Campobasso (Colmic)

Bregnanese A.D.P.S.

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

11.0

12.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

6 - 5

6 - 6

7 - 7

7 - 7

7 - 7

7 - 7

7 - 7

7 - 7

7 - 7

11.0

12.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

6 - 5

6 - 6

7 - 7

7 - 7

7 - 7

7 - 7

7 - 7

7 - 7

7 - 7

50

47

0

0

0

0

0

0

0

54,660

51,430

0

0

0

0

0

0

0

2

2

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

(CO)

(CB)

(CO)

(VC)

(VC)

(VC)

(VC)

(VC)

(VC)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 08-09-2024
Campo di Gara: Lago Stefy  (TN)

Società Organizzatrice: Aquile 2002

Prova nr.: 2^Pr. n°1780428

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice
Manifestazione Campionato Italiano 2024 Under 23

Classifica progressiva dopo la prova nr. 2

Orario
11:12:49

Direttore di Gara
Tomaselli Stefano

Giudice di Gara
Zangoni Fernando

Annotazioni


