Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice Manifestazione Campionato Italiano 2024 Under 23

Prova nr.: 2^Pr. n°1780428 Campo di Gara: Lago Stefy (TN) Data: 08-09-2024

Società Organizzatrice: Aquile 2002





Classifica progressiva dopo la prova nr.

2

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società 	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze	Pr
1	Scandagli	Diego	Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)	2.0	1 - 1	2.0	1 - 1	91	100,330	2	(MO)
2	Gisonno	Davide	Team 91 Asd (Restelli - Tubertini)	2.0	1 - 1	2.0	1 - 1	83	90,810	2	(MI)
3	Salvatti	Stefano	La Leonessa Quinzano (Trabucco)	3.0	1 - 2	3.0	1 - 2	90	98,740	2	(BS)
4	Mariani	Riccardo	Trota Club 97 Asd (Tubertini)	3.0	2-1	3.0	2 - 1	81	88,230	2	(MB)
5	Chiodi	Jonathan	Villaclarense (Soffritti Tubertini)	3.0	2-1	3.0	2 - 1	77	84,230	2	(CR)
6	Costanzo	Daniel	Seveso Asd (Tubertini)	3.5	21/2- 1	3.0	2 - 1	82	89,990	2	(MI)
7	Pellegrini	Michele	I Falchi Di Canevare A.D.P.S.	4.0	1 - 3	4.0	1 - 3	81	89,083	2	(MO)
8	Santachiara	Mattia	Predator Fishing Team A.P.S.	4.0	2 - 2	3.0	1 - 2	72	78,930	2	(LT)
9	Folli	Alessandro	Seveso Asd (Tubertini)	4.5	21/2- 2	4.0	2 - 2	84	91,560	2	(MI)
10	Trotta	Cesare	A.D.P.S. Campobasso (Colmic)	4.5	21/2- 2	5.0	3 - 2	82	89,640	2	(CB)

Orario **11:12:48**

Annotazioni

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice Manifestazione Campionato Italiano 2024 Under 23

Prova nr.: 2^Pr. n°1780428 Campo di Gara: Lago Stefy (TN) Data: 08-09-2024

Società Organizzatrice: Aquile 2002





Classifica progressiva dopo la prova nr.

2

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società 	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze	Pr
11	Nardiello	Francesco	Lago Di Sisto Riccio Pesca Sportiva Asd	4.5	21/2- 2	5.0	3 - 2	65	71,280	2	(CE)
12	Busti	Niccolo'	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	5.0	1 - 4	5.0	1 - 4	76	82,220	2	(VA)
13	Porporino	Andrea	Bregnanese A.D.P.S.	5.0	4 - 1	5.0	4 - 1	60	65,380	2	(CO)
14	Carozzi	Federico	Cannisti Luranesi A.S.D.	5.0	2 - 3	5.0	2 - 3	70	76,990	2	(BG)
15	Franceschetti	Alessandro	Valmarecchia A.S.D. (Soffritti-Tubertini-)	5.0	3 - 2	5.0	3 - 2	68	74,280	2	(RN)
16	Sironi	Francesco	Fishermax A.D.P.S.	6.0	2 - 4	6.5	21/2- 4	64	69,770	2	(CO)
17	Mastrolorenzi	Edoardo	Marlin Sport A.S.D. (Mito)	6.0	2 - 4	6.5	21/2- 4	64	69,760	2	(FR)
18	Pica	Tobia	Predator Fishing Team A.P.S.	6.0	3 - 3	6.0	3 - 3	73	79,970	2	(LT)
19	Calorosi	Lorenzo	Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)	6.0	3 - 3	6.0	3 - 3	56	61,020	2	(RE)
20	Ceccarelli	Marco	Top Team	7.0	4 - 3	7.0	4 - 3	68	74,210	2	(AP)

Orario **11:12:48**

Annotazioni

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice Campionato Italiano 2024 Under 23

Prova nr.: 2^Pr. n°1780428 Campo di Gara: Lago Stefy (TN) Data: 08-09-2024

Società Organizzatrice: Aquile 2002





Classifica progressiva dopo la prova nr.

2

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società 	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze	Pr
21	Madau	Simone	La Tour A.P.S.D.	7.5	41/2-3	7.0	4 - 3	59	64,860	2	(AO)
22	Sanzeni	Michele	La Leonessa Quinzano (Trabucco)	8.5	41/2- 4	8.0	4 - 4	51	55,750	2	(BS)
23	Tarter	Matteo	Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazio	oni) 8.5	41/2- 4	9.0	5 - 4	61	66,700	2	(TN)
24	Begnozzi	Gioele	Trotasport A.S.D	9.0	4 - 5	9.0	4 - 5	57	62,640	2	(VI)
25	Paciulli	Omar	A.S.D. Pinna Sub San Vito	9.0	5 - 4	9.0	5 - 4	55	59,840	2	(PN)
26	Carchen	Mattia	Cannisti Luranesi A.S.D.	9.0	4 - 5	9.0	4 - 5	45	49,360	2	(BG)
27	Romito	Mattia	Liberi Del Brenta A.S.D.	9.5	41/2- 5	10.0	5 - 5	66	71,800	2	(VI)
28	Frazzani	Manuel	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	10.0	5 - 5	10.0	5 - 5	57	62,290	2	(PR)
29	Lussardi	Kevin	Lenza Roncadellese	10.0	5 - 5	10.0	5 - 5	45	49,210	2	(BS)
30	Mombelli	Stefano	Termovapor (Majora Intelligent F)	11.0	5 - 6	11.0	5 - 6	53	57,900	2	(BS)

Orario **11:12:49**

Annotazioni

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice Campionato Italiano 2024 Under 23

Prova nr.: 2^Pr. n°1780428 Campo di Gara: Lago Stefy (TN) Data: 08-09-2024

Società Organizzatrice: Aquile 2002





Classifica progressiva dopo la prova nr.

2

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società 	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze	Pr
31	Silanus	Marco	Bregnanese A.D.P.S.	11.0	6 - 5	11.0	6 - 5	50	54,660	2	(CO)
32	Di Monaco	Cristian	A.D.P.S. Campobasso (Colmic)	12.0	6 - 6	12.0	6 - 6	47	51,430	2	(CB)
33	Marelli	Eleonora	Bregnanese A.D.P.S.	14.0	7 - 7	14.0	7 - 7	0	0	0	(CO)
34	Fantasma	6 sei	Fantasmi	14.0	7 - 7	14.0	7 - 7	0	0	N.P.	(VC)
34	Fantasma	4 quattro	Fantasmi	14.0	7 - 7	14.0	7 - 7	0	0	N.P.	(VC)
34	Fantasma	1 uno	Fantasmi	14.0	7 - 7	14.0	7 - 7	0	0	N.P.	(VC)
34	Fantasma	2 due	Fantasmi	14.0	7 - 7	14.0	7 - 7	0	0	N.P.	(VC)
34	Fantasma	3 tre	Fantasmi	14.0	7 - 7	14.0	7 - 7	0	0	N.P.	(VC)
34	Fantasma	5 cinque	Fantasmi	14.0	7 - 7	14.0	7 - 7	0	0	N.P.	(VC)

Orario **11:12:49**

Annotazioni